

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Havarijný stav-stabilizácia obvodovej steny v podchode (podbránie vpravo)
meštianskeho domu zo strany interiéru

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Levice, Nám.Hrdinov 1, 934 01 Levice

Zhotoviteľ:

HIL INVEST, s.r.o., Pri Podlužianke 3, 934 01 Levice

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

11. 4. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44794487

IČ DPH:

SK2022833648

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 595,01

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

23 595,01

23,00%

5 426,85

Cena s DPH

v EUR

29 021,86

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

**Havarijný stav-stabilizácia obvodovej steny v podchode (podbránie vpravo)
meštianskeho domu zo strany interiéru**

Miesto:

Dátum: 11. 4. 2025

Objednávateľ:

Mesto Levice, Nám.Hrdinov 1, 934 01 Levice

Projektant:

Zhotoviteľ:

HIL INVEST, s.r.o., Pri Podlužianke 3,934 01 Levice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							23 595,01
D HSV Práce a dodávky HSV							18 586,43
D 2 Zakladanie							7 060,83
1	K	216904213.S	Očistenie plôch stlačeným vzduchom stien akéhokoľvek muriva	m2	39,150	7,89	308,89
2	K	289361123.S	Výstuž torkret. plášťa steny murované L 6,30 mm	m2	28,350	27,89	790,68
3	K	289363111.S	Kotvička pre výstuž torkr. plášťa do malty, na hĺbky 0-400 mm, z ocele, priemeru do 6 mm	ks	116,000	15,10	1 751,60
4	K	289472213.S	Jednovrstv. hĺbkové škárovanie z lomového kameňa nad 30mm hrubého	m2	39,150	54,90	2 149,34
5	K	289475111.S	Torkretový plášť z aktivovanej malty stien L hr. 30 mm	m2	28,350	53,70	1 522,40
6	K	289905211.S	Úprava škár po škárovaní muriva riadkového alebo kvádrového uhladením	m2	39,150	13,74	537,92
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							5 402,83
7	K	310218811.S	Zamurovanie otvoru plochy nad 0,25 m2 do 1 m2 v murive nadzákladovom kameňom	m3	2,500	192,34	480,85
8	K	310238211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,964	402,45	790,41
9	K	311211123.S	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neopracované pod omietku nelícované na maltu MVC-2, 5	m3	2,000	172,62	345,24
10	K	311272016.S	Murovanie stien nosných (m3) z betónových murovacích tvárnic hrúbky 150 mm - ručná betonáž	m3	4,253	197,52	840,05
11	M	595120000100.S	Tvárnica betónová debniaca šírky 150 mm	m2	28,353	15,91	451,10
12	M	589380000200	Suchá zmes BAUMIT Beton B20, trieda pevnosti C16/20, max. veľkosť zrna 8 mm, 25 kg	kg	7 353,172	0,25	1 838,29
13	M	231710001000	Pena montážna polyuretanová	ks	6,000	8,75	52,50
14	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,298	1 362,52	406,03
15	K	311.1	Navŕtanie výstuže do podlahy a do pôvodnej obvodovej steny	ks	116,000	1,71	198,36
D 4 Vodorovné konštrukcie							632,11
16	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	31,200	12,74	397,49
17	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	31,200	3,59	112,01
18	K	411354183.S	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa zhotovenie	m2	31,200	3,02	94,22
19	K	411354184.S	Priplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa odstránenie	m2	31,200	0,91	28,39
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							847,38
20	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	28,350	2,95	83,63
21	K	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	28,350	15,10	428,09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom
22	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	28,350	11,84	335,86
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 908,34
23	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné	m2	44,320	5,79	256,61
24	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	35,566	6,00	213,40
25	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	39,150	7,09	277,57
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,918	16,77	132,78
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,918	22,00	174,20
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,918	14,34	113,54
29	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	7,918	21,33	168,89
30	K	979089512.S	Poplatok za skládku - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	7,918	118,00	934,32
31	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	110,00	110,00
32	K	981511111.S	Demolácia konštrukcií objektov postupným rozoberaním z tehál, tvárnic, kameňa na MVC, - 1,80500t	m3	1,764	73,75	130,10
33	K	989281361.S	Vodorovné premiestnenie ručne nosením - plošný materiál hmotnosti 25 kg/ks vodorovne do 10 m	t	29,777	13,33	396,93
D 99			Presun hmôt HSV				1 734,94
34	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	0,609	97,13	59,15
35	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	34,158	49,06	1 675,79
D PSV			Práce a dodávky PSV				3 737,15
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				176,98
36	K	722_01	Úprava vodovodných rozvodov	kpl	1,000	176,98	176,98
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				301,88
37	K	725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb.	1,000	37,95	37,95
38	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	1,000	42,01	42,01
39	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	14,05	14,05
40	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	48,07	48,07
41	K	725292006.S	Montáž doplnkov	kpl	1,000	76,89	76,89
42	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	1,000	9,40	9,40
43	K	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1,000	21,62	21,62
44	K	725990811.S	Demontáž doplnkov - zrkadlo, skrinka, háčiky...	kpl	1,000	51,89	51,89
D 763			Konštrukcie - drevostavby				1 857,11
45	K	763115120	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RB 12,5 mm, CW 75	m2	14,400	44,23	636,91
46	K	763119521.S	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	14,825	5,98	88,65
47	K	763119621.S	Demontáž dosiek sadrokartónovej priečky, jednoduché opláštenie, -0,01826t	m2	14,825	2,13	31,58
48	K	763129522.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, dvojité opláštenie, -0,03164t	m2	39,150	5,04	197,32
49	K	763129621.S	Demontáž dosiek sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, -0,01300t	m2	39,150	1,55	60,68
50	K	763138210	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	15,765	39,17	617,52

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, - 0,01803t	m2	15,765	4,66	73,46
52	K	763139621.S	Demontáž dosiek sadrokartónového podhľadu, jednoduché opláštenie, -0,01131t	m2	15,765	1,27	20,02
53	K	763181221.S	Zárubne pre SDK priečky jednoducho opláštené výšky do 4,75 m	ks	1,000	95,15	95,15
54	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,513	69,82	35,82
D 766			Konštrukcie stolárske	423,06			
55	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	45,68	45,68
56	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	24,10	24,10
57	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	143,84	143,84
58	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	76,62	76,62
59	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	131,10	131,10
60	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,041	41,97	1,72
D 784			Maľby	978,12			
61	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov	m2	141,410	1,44	203,63
62	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	35,566	1,52	54,06
63	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení v miestnostiach alebo na schodisku	m2	45,000	2,34	105,30
64	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	141,410	4,35	615,13
D M			Práce a dodávky M	622,68			
D 21-M			Elektromontáže	622,68			
65	K	210_01	Úprava elektrických rozvodov do novej sdk priečky a predĺženie existujúcich káblov zo spadnutej steny	m	1,000	622,68	622,68
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby	648,75			
66	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	25,000	25,95	648,75